РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

В целях приведения правового акта в соответствие со структурой
администрации города Иркутска, утвержденной решением Думы города
Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0 «Об утверждении
структуры администрации города Иркутска», руководствуясь
статьями 19, 20 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, решением Думы города
Иркутска                                    от 29 сентября 2020 года №
007-20-017168/0 «О внесении изменений в отдельные решения Думы
города Иркутска», администрация города Иркутска
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1 . Вне с т и в п е р с о н а л ь ный с о с т а в коми с с ии п о д е л ам
несовершеннолетних и защите их прав города Иркутска, утвержденный
постановлением администрации города Иркутска от 28 августа 2019 года №
031-06-662/9,
с последними изменениями, внесенными постановлением администрации
города Иркутска от 23 октября 2020 года № 031-06-660/0, следующие
изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

от 14.12.2020 № 031-06-844/0

О внесении изменений в персональный состав комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав города Иркутска, утвержденный
постановлением администрации города Иркутска от 28 августа 2019 года
№ 031-06-662/9

 2

2) пункт 17 изложить в следующей редакции:

3) пункт 19 изложить в следующей редакции:

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 28 августа 2019 года
№ 031-06-622/9 «О персональном составе городской комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в городе Иркутске» информационную
справку о внесенных настоящим Постановлением изменениях.

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска
опубликовать и разместить на официальном сайте органа местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                             Р.Н. Болотов

          «3) Кокарев Андрей
Александрович

– консультант – ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав города Иркутска комитета по
с о ц и а л ь н о й п о л и т и к е и к ул ь т у р е
администрации города Иркутска;»;

          «17) Абрамович
Дмитрий Валерьевич

– начальник управления по физической
культуре, спорту и молодежной политике
комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска (член
Комиссии)»;»;

          «19) Чернышов Антон
Сергеевич

– начальник управления культуры комитета
по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска (член
Комиссии)».».

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е